СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

      03.11.2015г. № 12-3

В соответствии со статьей 55 Регламента Совета депутатов муниципального округа

Левобережный, заслушав доклад депутата Е.С.Степаненко,

Совет депутатов решил:

Признать обращение депутатов  Совета депутатов муниципального округа Левобережный к

главе управы района Левобережный В.И. Ярцеву  депутатским запросом  (Приложение).

Глава муниципального округа

Левобережный                                                                                   С.Ф.Бутырина

О признании обращения депутатов  Совета

депутатов муниципального округа

Левобережный к главе управы района

Левобережный В.И. Ярцеву  депутатским

запросом

Приложение к решению Совета депутатов

муниципального округа Левобережный

от 03.11.2015г. № 12-3

Уважаемый Виктор Иванович!

На очередном заседании Совета депутатов муниципального округа Левобережный 20

октября 2015 года, давая комментарий по вопросу согласования градостроительного плана

земельного участка по адресу Флотская ул., вл. 5А, Вы поправили депутатов, указав, что цель

подготовки плана земельного участка по указанному адресу не реконструкция цирка, а

организация торгов на земельный участок под строительство развлекательно-культурного

досугового учреждения (цирка). Вы также проинформировали депутатов о решении городской

комиссии о снятии с торгов земельного участка по адресу Флотская ул., вл. 5А. В связи с чем,

депутаты Совета депутатов муниципального округа Левобережный просят предоставить

документальное подтверждение принятого Градостроительно-земельной комиссией города

Москвы такого решения.

Также напоминаем, что Вами не был представлен ответ на письмо главы муниципального

округа Левобережный Бутыриной С.Ф. от 18.09.2015г. № СД-7-110/15 (отметка о получении от

18.09.2015г.) о результатах проведенных публичных слушаний по проекту Градостроительного

плана земельного участка по адресу: ул. Флотская, вл. 5А.

Депутаты Совета депутатов

муниципального округа

Левобережный

      С.Ф. Бутырина

 Т.Ж. Синиченко

                       Е.С.Степаненко